

تلاشی ناکام برای القای اختلاف

استیضاح سه وزیر، آن هم شش ماه پس از آغاز به‌کار دولت اتفاقی نادر است، اما عجیب‌تر، ادعای کذب نقش رئیس دفتر رئیس جمهوری در استیضاح دست‌کم دونفر از وزیران است. عمر تلاش‌ها برای القای اختلاف در دولت دقیقاً به اندازه عمر دولت دوازدهم است. درست‌پس از تشکیل

دولت و انجام جابه‌جایی‌ها در دفتر رئیس جمهوری، برخی پروژه القای اختلاف میان رئیس دفتر جدید رئیس جمهوری و معاون اول رئیس جمهوری را کلید زدند. تا امروز این ادعا بارها از سوی محمود واعظی و نیز نزدیک‌ترین یاران اسحاق جهانگیری در دولت تکذیب شد، ضمن اینکه کوچک‌ترین نشانه و جلوه‌ای بیرونی از وجود این اختلاف هم دیده نشد. با وجود این، راهبران این پروژه این روزها یک گام پیشتر رفتند و مدعی شدند رئیس دفتر رئیس جمهوری از استیضاح وزیران راه و رفاه حمایت می‌کند تا به‌زعم آنان، پس از آن کابینه را مطابق میل خود بچیند. چنین ادعایی با واقعیت بیچیده سیاست در ایران همخوانی ندارد و نشان می‌دهد مدعیان، تعریف یا نگاه بسطی‌نسبت به سازوکارهای سیاست در ایران یا دست‌کم فرآیندهای حاکم بر دولت و دفتر رئیس جمهوری دارند.

گمانه‌نقش آفرینی واعظی در استیضاح، ابتدا به صورت غیررسمی مطرح می‌شد تا اینکه غلامرضا حیدری، نماینده تهران در گفت‌وگو با «رویداد۲۴» از «احتمال» نقش رئیس دفتر رئیس جمهوری در پشت پرده این استیضاح خبر داد. حیدری گفت: «یکی از سناریوها درباره استیضاح که می‌تواند «محتمل» باشد این است که «شاید» از سوی ریاست دفتر رئیس جمهوری هدایت می‌شود، اما قطعی نمی‌توان این موضوع را عنوان کرد.» این چهاره سیاسی این ادعای بزرگ را با علم به اماها و شاید‌ها مطرح کرد و حتی خود او تأکید کرد که «قطعی نمی‌توان این موضوع را عنوان کرد.» اما این برداشت غیرسیاسی از روابط سیاسی بسرعت مورد توجه محافل قرار گرفت. البته دیروز یک مقام آگاه در دفتر رئیس جمهوری در گفت‌وگو با ایرنا، این ادعا را شانه‌چود وچود پروژه‌ای با انگیزه‌های سیاسی، مصداق نشر اکاذیب، بی‌پایه و خلاف واقع دانست و تأکید کرد که «دولت، مجموعه‌ای یکپارچه است و رئیس جمهور، رئیس دفتر رئیس جمهوری و مجموعه وزیران و اعضای کابینه از سه وزیر یاد شده قویا حمایت می‌کنند.»

حاشیه‌سازی‌ها درباره ریاست واعظی بر دفتر رئیس جمهوری پیش از انتصاب او آغاز شد. وقتی این حاشیه‌سازی‌ها ناکام ماند، این تلاش‌ها به «القای اختلاف میان جهانگیری و واعظی» تغییر مسیر داد. منتقدان واعظی مدعی بوده و هستند که با حضور او از نقش جهانگیری در دولت کاسته شده و وزیران به جای مراجعه به جهانگیری، بیشتر به روحانی مراجعه می‌کنند. این ادعا در حالی است که افزایش دسترسی وزیران به رئیس جمهوری، نشانه واضح کارکرد صحیح دفتر رئیس جمهوری است.اما مدعیان، همچنان بر کاهش نقش جهانگیری در دولت تأکید داشتند و آن را به افزایش نقش رئیس دفتر رئیس جمهوری مرتبط می‌دانستند. این درحالی است که مدعیان واعظی، بارها و بارها آن را تکذیب کرد. او ۲۶ مهرماه، در پایان یکی از جلسه‌های دولت با بیان اینکه هیچ اختلافی بین آقای جهانگیری و اعضای دولت وجود ندارد، تأکید کرد («در این دولت در این چند ماه بسیار صمیمی و نزدیک بودیم. اگر کسی در ساتی چیزی به ذهنش می‌آید و می‌نوسید نباید آن را جدی بگیریم و در جمع مطرح کنیم. الان بین آقای جهانگیری و تمام اعضای دولت و رئیس جمهوری صمیمیت کامل برقرار است.»)نه تنها این تکذیب‌ها و تأکید بر صمیمیت اعضای دولت مالک قرار نگرفت، بلکه اظهارات اطرافیان جهانگیری در دولت نیز نتوانست راهبران این رویکرد سیاسی را قانع کند.

رضا یوسف معاون نظارت و هماهنگی معاون اول رئیس جمهوری که از جمله نزدیکان به جهانگیری در دولت محسوب می‌شود، کاهش نقش جهانگیری در دولت را به طور صددرصد تکذیب کرد و به «ایران» گفت: «اینها حرف‌هایی است که از بیرون شکل می‌گیرد و همان طور که گفتم یا حرف بدخواهان و مخالفان دولت است یا کسانی که نسبت به موضوع ناآگاه هستند. با توجه به چهار پنج سالی که جهانگیری به‌عنوان معاون اول در دولت روحانی بودند، روابط نزدیک‌تری با رئیس جمهور پیدا کردند. لذا مسأله کاملاً برعکس است و این حرف‌ها بیشتر شایعات این گروه‌هاست.» کمی بعد، محسن حاجی میرزایی، دبیر هیأت دولت که از سوی جهانگیری به این سمت منصوب شده است نیز به «ایران» گفت: «نقش جناب آقای جهانگیری در دولت همانند قبل است و اتفاقاً آرجاعات رئیس جمهوری به آقای جهانگیری بیشتر شده است، ضمن اینکه اعضای دولت واقعاً رابطه بسیار خوب و حسنه‌ای با هم دارند. بنابراین، این مطالب تناسبی با واقعیت ندارد.» القای اختلاف درباره واعظی و جهانگیری و بالاتر از آن، نقش واعظی در استیضاح امروز درحالی است که کابینه دوازدهم، هویتی منسجم داشته و محصول رایزنی روحانی با جریان‌های سیاسی کشور است. رئیس جمهوری خود در جلسه دفاع از وزیران به نمایندگان گفت شایعاتی که این روزها در مورد کابینه مطرح شده درست نیست و اعضای کابینه را با مشورت‌های فراوان، ارزیابی رویکردها و برنامه‌های مطرح شده و محدودیت‌های موجود انتخاب کرده است.

در پاسخ به این ادعاها، تلاش‌ها و القاها، امروز واعظی و جهانگیری، در مجلس کنار هم می‌نشینند تا حمایت خود را از وزیران راه و رفاه اعلام کنند. اکنون تنها می‌توان امیدوار بود که این حرکت نامدین سبب شود القاهای دور از واقعیت، به پایان خود برسد.

همزمان با طرح استیضاح سه وزیر، بحث‌های قدیمی و کلیشه‌ای درباره اختلافات درون دولت هم این بار با شدت بیشتری مطرح شد.

## تحلیل روز

مرتضی گل‌پور

.....

## جهانگیری و واعظی برای حمایت از وزرا به مجلس می‌روند استیضاح ،فرصت روشنگری

در فاصله یک روز مانده به استیضاح سه وزیر، شایعه‌ها تبدیل به خبر شده بودند. اخباری بر این پایه که هدایت این استیضاح توسط جریانی در درون خود دولت انجام می‌شود. دیروز در حالی این دست شایعات خصوصاً در فضای مجازی بازنشر می‌شد که همزمان مسئولان مختلفی از دولت سرگرم رایزنی‌هایی جدی در مجلس برای قانع کردن استیضاح‌کنندگان بودند واین رایزنی‌ها بنا بر خبرها تا صبح امروز و قبل از شروع جلسه علنی مجلس هم ادامه دارد. در واکنش به همین شایعات بود که دیروز یک منبع آگاه در دولت به «ایرنا» گفت: ادعای هدایت استیضاح‌ها از درون دولت، پروژه‌ای سیاسی و خلاف واقع است. همزمان اما معاون پارلمانی دولت یک بار دیگر به سه وزیر در معرض استیضاح رای مثبت بدهند. در همین حال حسام‌الدین آشنا، مشاور رئیس جمهوری هم ضمن اینکه استیضاح را حق نمایندگان خواند، روشنگری در جلسه استیضاح را نیز وظیفه وزرا دانست. پیش‌تر هم نمایندگانی چون محمدرضا تاشی از وزرا خواسته بودند تا با صراحت کامل در جلسه استیضاح حرف خود را بزنند. این دست اظهارنظرها در پی آن انجام می‌شود که اظهارنظرهایی در رسانه‌ها و فضای مجازی حکایت از آن دارد که استیضاح سه وزیر نتیجه مقاومت آنها در برابر برخی مطالبات و درخواست‌های شخصی و محلی است.

**استیضاح سیاسی**

کمتر کسی شاید در تابستان امسال و زمانی که جلسات رأی اعتماد جریان داشت فکرش را می‌کرد قبل از رسیدن سال جدید باز هم دولتی‌ها مجبور باشند برای گرفتن رأی اعتماد راهی بهارستان شوند. این اتفاق اما

**در دیدارهای ظریف با مقام‌های اسلام‌آباد تأکید شد**

### ضرورت توسعه همکاری‌های همه‌جانبه ایران و پاکستان

مریم‌سالاری خبرنگاراعزامی بهپاکستان محمدجواد ظریف در حالی یکشنبه شب برای هفتمین بار در دولت حسن روحانی راهی اسلام‌آباد شد که همراهی هیأتی ۳۰ نفره از فعالان تجاری و اقتصادی ایران از جدیت آن برای توسعه روابط اقتصادی با همسایه مهم شرقی‌اش حکایت می‌کند. رابطه‌ای که جمهوری اسلامی ایران و پاکستان تحت تأثیر ضرورت‌های سیاسی و ژئواستراتژیک می‌گوشند باوجودتنگناها و اختلافات در رابطه دوجنبه و مسائل منطقه‌ای در مدار ترمیم و پیشرفت ببرد. چه عقبه‌های قومی و فرهنگی و منافع مشترک همجواری، عضویت در گروه‌بندی‌های اقتصادی و سیاسی منطقه نظیر سازمان ا.و.ک، شانگهای و کنفرانس کشورهای اسلامی و همچنین لزوم توجه به مسأله انرژی سبب شده دو طرف از همکاری در رابطه دوجنبه غافل نشوند، زمینه‌هایی که باعث شده مقام‌های پاکستان با وجود پیوندهای هرگز از رویدادهای تنش‌آمیز میان تهران و اسلام‌آباد استقبال کنند. در چنین فضایی وزیر امور خارجه ایران در بدو ورودش به پاکستان و حضور در برنامه‌های مفصلی که از ابعاد سیاسی و اقتصادی قابل توجهی برخوردار بود این کشور را همسایه بسیار نزدیک ایران توصیف کرد و رابطه تهران و اسلام‌آباد را ویژه خواند. ظریف همچنین از فرصت حضور در نشست‌های اقتصادی و سیاسی که روز وشنبه در اسلام‌آباد برگزار شد، استفاده کرد و به تشریح ایجاد پیدا وپنهان تجولات منطقه‌ای و اهداف بازیگران تأثیرگذار منطقه‌ای پرداخت.

وزیر امور خارجه ایران در یکی از نخستین برنامه‌های حضورش در اسلام‌آباد در نشست اقتصادی تجار و

### سیاسی

### ایران

▪ سال بیست و چهارم ▪ شماره ۰۶۷۴۰ ▪ سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۶

جهانگیری و واعظی برای حمایت از وزرا به مجلس می‌روند

## استیضاح



افتاده، آن هم نه برای یک وزیر، بلکه همزمان برای سه وزیر که در تاریخ ایران بی‌نظیر است. همین دست مسائل است که این استیضاح‌ها را قدری غیرطبیعی جلوه می‌دهد. حالتی که نشانه‌های دیگری هم در فضای مجلس دارد. از جمله این همزمانی مسئولان مختلفی از دولت نماینده یزد در گفت‌وگو با خبرنگارن این است که اعتقاد دارد پشت این سه استیضاح (وزرای کار، رفاه و کشاورزی) انگیزه‌های سیاسی وجود دارد. او گفته است: من به یک خاطره‌ای برمی‌گردم از زمان رای به کابینه دولت دوازدهم، در آن مقطع یکی از نمایندگان ولایی اعلام کرد ما به چهار نفر رای نمی‌دهیم و نمی‌گذاریم چهار نفر رای بیاورند که آن چهار نفر آقایان بیطرف، آخوندی، ربیعی و حجتی بودند. آقای بیطرف که رای نیاورد اما آن سه نفر دیگر از سد بهارستان گذشتند لذا به نظر می‌رسد استیضاح‌هایی که امروز مطرح می‌شود در راستای همان صحبتی باشد که پیش از این مطرح شد و آن را می‌توان فشاری از سوی فراکسیون ولایی دانست. اینها همه در شرایطی است که برخی نمایندگان از وزرمه طرح استیضاح دو نفر دیگر از اعضای دولت در مجلس هم سخن به میان آورده‌اند. موضوعی که هنوز نه تأیید و نه تکذیب شده اما می‌تواند سؤالاتی را ایجاد کند: از جمله اینکه در این چند ماه چه اتفاقی افتاده که برخی مطالبات و درخواست‌های شخصی و محلی است.

**هدایت سیاسی استیضاح‌ها**
دیروز در شرایطی مجلس و دولت خود را برای برگزاری یک سلسله جلسات استیضاح که تا الان نظیر نداشته آمده می‌کردند که همزمان رسانه‌های جریان مخالف دولت به تهیه خبر و گزارش علیه هر سه وزیر مورد استیضاح پرداختند. از جمله خبرگزاری فارس از قول اکبر تجربرزاده، نماینده مخالف دولت خبر داد که تعداد امضاهای طرح استیضاح هر سه وزیر افزایش یافته است. تجربرزاده در حالی که آمار افزایش امضاها را بین ۱۰ تا ۵۰ امضا برای هر استیضاح عنوان کرده، گفته است: در حال حاضر امضاهای استیضاح علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۵۳، عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی ۴۱ و محمد حجتی وزیر جهاد کشاورزی داده‌اند.



میسوط گفت‌وگو کردند و مقرر شد وزارتخانه‌های نفت دو کشور مذاکرات فنی در این خصوص را پیگیری کنند. نشست «هفادمین سال روابط ایران و پاکستان- چشم‌انداز آینده» از جمله برنامه‌هایی بود که وزیر امور خارجه کشورمان در آن حضور یافت.

وزیر خارجه پاکستان نیز ضمن استقبال از مواضع ظریف اعلام آمادگی کرد گذرورش در زمینه‌های مختلف سیاسی و اقتصادی با ایران همکاری داشته باشد. محمد آصف گفت: «ما خواهان مرزهای با ثبات برای دو کشور هستیم. طرفین در این دیدار همچنین درخصوص توسعه همکاری‌های بانکی، انرژی، اعلام آمادگی ایران برای تأمین برق مورد نیاز پاکستان، همکاری و ارتباط بین بنادر چابهار و گوادر، توسعه بازارهای مرزی و موضوعات بین‌المللی و موضوعات جهان اسلام و همچنین همکاری‌های متقابل اقتصادی و مبارزه با قاچاق مواد مخدر گفت‌وگو کردند.

وزیر امور خارجه ایران در ادامه به همکاری سیاسی دو کشور هم اشاره کرد و افزود: «نیازی به رقابت میان ایران و پاکستان در هیچ زمینه‌ای نیست و این دو کشور می‌توانند مکمل هم در تمام زمینه‌ها باشند.ظریف با بیان اینکه استان‌های جنوب شرق ایران و جنوب غرب پاکستان نیازمند توسعه اقتصادی هستند، افزود: «هیچ رقابتی میان بندر چابهار و بندر گوادر وجود ندارد و ما می‌خواهیم پاکستان کاملاً در چابهار فعال باشد.» او با تأکید بر اینکه «به دوستان مان در پاکستان قول می‌دهیم روابط ما با هر کشوری هرگز به روابط قوی ما با پاکستان آسیب نمی‌زند»، افزود: «پاکستان برای ما فراتر از یک همسایه و بسیار ارزشمند است.»

**تهران، شهر امید، مشارکت و شگوفایی**

**۲۹ اسفند ماه مهلت پرداخت عوارض و بهای خدمات**

( نوسازی ، کسب و پیشه ، مدیریت پسماند )  
# شهرونده ـ مسئولیت ـ پذیر

### سیاسی

▪ سال بیست و چهارم ▪ شماره ۰۶۷۴۰ ▪ سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۶

جهانگیری و واعظی برای حمایت از وزرا به مجلس می‌روند

## استیضاح

استیضاح سه وزیر، آن هم شش ماه پس از آغاز به‌کار دولت اتفاقی نادر است، اما عجیب‌تر، ادعای کذب نقش رئیس دفتر رئیس جمهوری در استیضاح دست‌کم دونفر از وزیران است. عمر تلاش‌ها برای القای اختلاف در دولت دقیقاً به

اندازه عمر دولت دوازدهم است. درست‌پس از تشکیل دولت و انجام جابه‌جایی‌ها در دفتر رئیس جمهوری، برخی پروژه القای اختلاف میان رئیس دفتر جدید رئیس جمهوری و معاون اول رئیس جمهوری را کلید زدند. تا امروز این ادعا بارها از سوی محمود واعظی و نیز نزدیک‌ترین یاران اسحاق جهانگیری در دولت تکذیب شد، ضمن اینکه کوچک‌ترین نشانه و جلوه‌ای بیرونی از وجود این اختلاف هم دیده نشد. با وجود این، راهبران این پروژه این روزها یک گام پیشتر رفتند و مدعی شدند رئیس دفتر رئیس جمهوری از استیضاح وزیران راه و رفاه حمایت می‌کند تا به‌زعم آنان، پس از آن کابینه را مطابق میل خود بچیند. چنین ادعایی با واقعیت بیچیده سیاست در ایران همخوانی ندارد و نشان می‌دهد مدعیان، تعریف یا نگاه بسطی‌نسبت به سازوکارهای سیاست در ایران یا دست‌کم فرآیندهای حاکم بر دولت و دفتر رئیس جمهوری دارند.

گمانه‌نقش آفرینی واعظی در استیضاح، ابتدا به صورت غیررسمی مطرح می‌شد تا اینکه غلامرضا حیدری، نماینده تهران در گفت‌وگو با «رویداد۲۴» از «احتمال» نقش رئیس دفتر رئیس جمهوری در پشت پرده این استیضاح خبر داد. حیدری گفت: «یکی از سناریوها درباره استیضاح که می‌تواند «محتمل» باشد این است که «شاید» از سوی ریاست دفتر رئیس جمهوری هدایت می‌شود، اما قطعی نمی‌توان این موضوع را عنوان کرد.» این چهاره سیاسی این ادعای بزرگ را با علم به اماها و شاید‌ها مطرح کرد و حتی خود او تأکید کرد که «قطعی نمی‌توان این موضوع را عنوان کرد.» اما این برداشت غیرسیاسی از روابط سیاسی بسرعت مورد توجه محافل قرار گرفت. البته دیروز یک مقام آگاه در دفتر رئیس جمهوری در گفت‌وگو با ایرنا، این ادعا را شانه‌چود وچود پروژه‌ای با انگیزه‌های سیاسی، مصداق نشر اکاذیب، بی‌پایه و خلاف واقع دانست و تأکید کرد که «دولت، مجموعه‌ای یکپارچه است و رئیس جمهور، رئیس دفتر رئیس جمهوری و مجموعه وزیران و اعضای کابینه از سه وزیر یاد شده قویا حمایت می‌کنند.»

حاشیه‌سازی‌ها درباره ریاست واعظی بر دفتر رئیس جمهوری پیش از انتصاب او آغاز شد. وقتی این حاشیه‌سازی‌ها ناکام ماند، این تلاش‌ها به «القای اختلاف میان جهانگیری و واعظی» تغییر مسیر داد. منتقدان واعظی مدعی بوده و هستند که با حضور او از نقش جهانگیری در دولت کاسته شده و وزیران به جای مراجعه به جهانگیری، بیشتر به روحانی مراجعه می‌کنند. این ادعا در حالی است که افزایش دسترسی وزیران به رئیس جمهوری، نشانه واضح کارکرد صحیح دفتر رئیس جمهوری است.اما مدعیان، همچنان بر کاهش نقش جهانگیری در دولت تأکید داشتند و آن را به افزایش نقش رئیس دفتر رئیس جمهوری مرتبط می‌دانستند. این درحالی است که مدعیان واعظی، بارها و بارها آن را تکذیب کرد. او ۲۶ مهرماه، در پایان یکی از جلسه‌های دولت با بیان اینکه هیچ اختلافی بین آقای جهانگیری و اعضای دولت وجود ندارد، تأکید کرد («در این دولت در این چند ماه بسیار صمیمی و نزدیک بودیم. اگر کسی در ساتی چیزی به ذهنش می‌آید و می‌نوسید نباید آن را جدی بگیریم و در جمع مطرح کنیم. الان بین آقای جهانگیری و تمام اعضای دولت و رئیس جمهوری صمیمیت کامل برقرار است.»)نه تنها این تکذیب‌ها و تأکید بر صمیمیت اعضای دولت مالک قرار نگرفت، بلکه اظهارات اطرافیان جهانگیری در دولت نیز نتوانست راهبران این رویکرد سیاسی را قانع کند.

رضا یوسف معاون نظارت و هماهنگی معاون اول رئیس جمهوری که از جمله نزدیکان به جهانگیری در دولت محسوب می‌شود، کاهش نقش جهانگیری در دولت را به طور صددرصد تکذیب کرد و به «ایران» گفت: «اینها حرف‌هایی است که از بیرون شکل می‌گیرد و همان طور که گفتم یا حرف بدخواهان و مخالفان دولت است یا کسانی که نسبت به موضوع ناآگاه هستند. با توجه به چهار پنج سالی که جهانگیری به‌عنوان معاون اول در دولت روحانی بودند، روابط نزدیک‌تری با رئیس جمهور پیدا کردند. لذا مسأله کاملاً برعکس است و این حرف‌ها بیشتر شایعات این گروه‌هاست.» کمی بعد، محسن حاجی میرزایی، دبیر هیأت دولت که از سوی جهانگیری به این سمت منصوب شده است نیز به «ایران» گفت: «نقش جناب آقای جهانگیری در دولت همانند قبل است و اتفاقاً آرجاعات رئیس جمهوری به آقای جهانگیری بیشتر شده است، ضمن اینکه اعضای دولت واقعاً رابطه بسیار خوب و حسنه‌ای با هم دارند. بنابراین، این مطالب تناسبی با واقعیت ندارد.» القای اختلاف درباره واعظی و جهانگیری و بالاتر از آن، نقش واعظی در استیضاح امروز درحالی است که کابینه دوازدهم، هویتی منسجم داشته و محصول رایزنی روحانی با جریان‌های سیاسی کشور است. رئیس جمهوری خود در جلسه دفاع از وزیران به نمایندگان گفت شایعاتی که این روزها در مورد کابینه مطرح شده درست نیست و اعضای کابینه را با مشورت‌های فراوان، ارزیابی رویکردها و برنامه‌های مطرح شده و محدودیت‌های موجود انتخاب کرده است.

در پاسخ به این ادعاها، تلاش‌ها و القاها، امروز واعظی و جهانگیری، در مجلس کنار هم می‌نشینند تا حمایت خود را از وزیران راه و رفاه اعلام کنند. اکنون تنها می‌توان امیدوار بود که این حرکت نامدین سبب شود القاهای دور از واقعیت، به پایان خود برسد.

همزمان با طرح استیضاح سه وزیر، بحث‌های قدیمی و کلیشه‌ای درباره اختلافات درون دولت هم این بار با شدت بیشتری مطرح شد.

<b>آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای</b>	
<b>نام دستگاه مناقصه‌گذار</b>	کارخانه تولید کاغذ اسناد بهادر بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران
<b>شماره مناقصه</b>	۹۶-۱۷۶-۹۶
<b>موضوع مناقصه</b>	خرید ۹۰۰۰متر نوری (فسفر) خرید ۵۰ تن مادنوریت برنز
<b>مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار</b>	۴۸۲ (چهارصد) ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ ۰۰۰ (۹۸۷ (ششصد و هشتاد و دو میلیون و دویست و نود هزار) ریال
<b>مدت اعتبار تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار</b>	سه ماه
<b>مهلت دریافت اسناد مناقصه</b>	دو هفته از (۹۶/۱۲/۲۷) انتشار آگهی نوبت دوم ساعت ۱۸ مورخ ۹۶/۰۸/۰۸
<b>نحوه دریافت اسناد مناقصه</b>	مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سات) به نشانی Setadiran.ir
<b>مهلت تکمیل و ارسال اسناد مناقصه پیششماره در سامانه ستاد</b>	ساعت کار روز شنبه مورخ ۹۶/۰۸/۱۸ (تعمول) یکت الف به بخش بازرگانی دستگاه مناقصه‌گذار از انزلی می‌باشد
<b>مدت اعتبار پیششماره قیمت</b>	سه ماه از آخرین مهلت تعویذ پاکت‌های پیششماره
<b>شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر</b>	۰۲۱-۴۳۳۳۳۳۷۵-۴۳۳۳۳۳۳۰ (جهت تکمیل‌تاد در سامانه اطلاعات بیشتر با اتمام در نحوه دریافت با تکمیل اسناد مناقصه با شماره ۴۳۳۳۳۳۳۳ تماس حاصل نمایند.)
<b>توضیحات، هزینه درج آگهی مناقصه بر عهده برنده مناقصه می‌باشد و تنها کسانی قادر به ارائه پیششماره قیمت خواهند بود که کلیه مراحل مناقصه را از دریافت اسناد تا تکمیل و ارسال پیششماره قیمت از طریق سامانه ستاد انجام دهند. سایر شرایط و اطلاعات مورد نیاز مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است</b>	

**تهران، شهر امید، مشارکت و شگوفایی**

**۲۹ اسفند ماه مهلت پرداخت عوارض و بهای خدمات**

( نوسازی ، کسب و پیشه ، مدیریت پسماند )  
# شهرونده ـ مسئولیت ـ پذیر